
可穿戴外骨骼机器人及其性能评测系统采购项目采购公告

中招国际招标有限公司受 南京航空航天大学 委托，对下述货物及伴随服务

进行国内公开快采。现邀请合格的供应商前来参加。

一、项目概况

1.项目编号：FSX202300327/TC249J1H2

2.项目名称：可穿戴外骨骼机器人及其性能评测系统采购项目

3.项目需求：本项目拟采购的 1套可穿戴外骨骼机器人及其性能评测系统，主要

用于获取可穿戴外骨骼机器人的设计构造和控制原理知识，提供控制算法开发平

台，能够实现穿戴机器人性能评测所需信息（包括运动姿态、足底力、耗氧量、

步态等）的实时检测和评估。

4.最高限价：85.5万元（人民币）

5.合同履行期限：自合同签订之日起 3 个月内到货并安装调试合格。

二、供应商资格要求

1.具有独立承担民事责任的能力，需提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，

复印件加盖公章；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，需提供会计师事务所出具的

2022 年度财务审计报告复印件加盖公章，或银行出具的证明文件复印件加盖公

章（距开标时间六个月内开具），或距开标时间六个月内任一月份的财务状况报

告复印件加盖公章（至少包括资产负债表和利润表），法人或者其他组织成立未

满三个月的需提供承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺书（格

式自拟）；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，需提供承诺函原件（格式自拟）；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，需提供距开标时间六个月内任一

月份的纳税证明文件复印件加盖公章（依法免税的应提供相应文件说明）和距开

标时间六个月内任一月份的依法缴纳社会保障资金的证明材料复印件加盖公章

（证明材料可以是能体现所缴社保类别的缴费银行单据、专用收据、社会保险缴

纳清单或者所在社保机构开具的证明等，自行编写无效，依法不需要缴纳社会保

障资金的应提供相应文件说明）；



5.参加本项目采购活动前三年内（成立时间不足三年的、自成立时间起），在经

营活动中没有重大违法记录，需提供声明函原件（格式自拟，重大违法记录是指

供应商因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数

额罚款等行政处罚。）；

6.本项目不接受联合体响应；

7. 限制性条款：供应商须满足下述条款要求（需提供承诺函原件）

（1）不存在单位负责人为同一人同时参与本项目响应的情况；

（2）不存在直接控股、管理关系的不同供应商同时参与本项目响应的情况；

（3）与采购人、采购代理机构不存在可能影响采购公正性的利益关系。

8. 供应商不得有被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn )失信名单、

政府采购严重违法失信行为记录。（采购代理机构将通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn )、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn )查询供应商的

信用记录并保存）。

9. 特定资格条件：/

三、采购文件售价

人民币 300 元，采购文件售后不退。

四、采购文件领取时间和地点

1. 领取时间： 2024 年 04 月 26 日至 2024 年 04 月 30 日 (节假日除外)，上午

9:00至 11:30；下午 13:30至 17:00（北京时间）。

2. 领取地点及方式：

2.1 潜在供应商如需得到进一步的信息和购买采购文件，可于上述时间前往中招

联合电子招标采购平台: http://www.365trade.com.cn免费注册，并线上支付标

书款后自行下载采购文件。

2.2 供应商需在南京航空航天大学网站（cg.nuaa.edu.cn）进行账户注册。

五、响应文件截止时间、唱价时间和地点 

1.递交响应文件截止时间： 2024年 05 月 09 日 09:30（北京时间），需法人或

其授权代表递交至指定地点。逾期送达或未按采购文件要求密封的响应文件恕不

接收。

2. 唱价时间：2024年 05月 09 日 09:30（与接收响应文件的截止时间一致）（北

http://www.365trade.com.cn


京时间）。

3. 接收响应文件和唱价地点：南京市雨花台区证大喜玛拉雅中心 C座 302室 

六 、 本 采 购 项 目 相 关 信 息 在 江 苏 省 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ https://www.jszbtb.com ） 和 南 京 航 空 航 天 大 学 校 网

（http://cg.nuaa.edu.cn）上发布。

七、凡对本次招标提出询问，请按照采购文件的规定方式与中招国际招标有限

公司联系。

代理机构：中招国际招标有限公司

地　　址：北京市海淀区学院南路 62号中关村资本大厦

电　　话：18136485896、13914760421、18452608258、025-86986998

电子邮箱：guxin@cntcitc.com.cn

联 系 人：顾新、丁皓然、戴云 

采 购 人：南京航空航天大学

地    址：南京市秦淮区御道街 29号

联 系 人：陆老师 

联系方式：19705186502


		2024-04-25T16:23:56+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T17:29:13+0800
	BJ
	ePolicy




